Esther. 1. 18 Unde regis justa est indignatio
2. 1 Postquam —, indignatio deferberat
2 Dixerantque pueri — ac ministri ejus
4 Quaeque inter o. oculis — plauerit
8 Canone peregrinasset — imperium
9 Septem puellas speciosissimas de domo —
13 De trichino feminarum ad — cubiculum
transibant
14 Qui concubinis — presidebat
16 Ducta est itaque ad concubium — Assueri
19 Marthocheus manebat ad januam —
21 Marthocheus ad — januam morabatur
Duo eunuchi —, qui janitores erant
3. 2 Cunctique servi —, flectebant
3 Qui dixerunt pueri —, qui ad fores palatii
presidebant. Cur propter ceteros non
observas mandatum — ?
8 Insuper et — scita contemnebat
12 Vocatique sunt scribae — mense primo...
Et scriptum est... ad omnes satrapas —,
et iudices... ex nomine — Assueri
13 Missa sunt per cursores — ad universas
15 Festinabant... — imperium explere
4. 2 Non enim erat licitum indutum sacco au-
lam — intrare
3 Ad quae crudelis — dogma pervenerat
Ut in thesauros —, inter et argentum
11 Omnes servi —, et cunctae... norunt pro-
vinciae, quod sive... non vocatus, inter-
ius atrium — intraverit
13 In domo — es praecunctis Judaeis
5. 1 Quod erat intentus, contra basilicam —
8 Si inventi in conspectu — gratiam
6. 8 Super equum qui de sella — est
14 Illis loquentibus, venerunt eunuchi —
7. 6 Vultum — ac reginae ferre non sustinens
8 Nesciam verbum de ore — extierat
9 Qui stabant in ministerio —
10 Suspendis est... Aman... et — ira quievit
8. 1 Marthoch. ingressus est ante faciem —
3 Nec his contenta, procidit ad pedes —
5 In cunctis — provinciis perire praecerat —
nomine, signantes literas annulo m.
Quae — nomine mittebantur
9 Acitisque scribis et librariis —
10 Epistola quae — nomine mittebantur
13 Qui — Assueri subjacebant imperio
14 Et edictum — pendit in Susan
15 Et de conspectu — egredians
17 Quocumque — jussa veniebant
9. 16 Quae ditioni — subjacebant
20 Qui in omni — provinciis morabantur
25 Ingressa est Esther... obsecrans ut con-
tas eius literis — irriti fierent
30 Qui in centum viginti provinciis — As-
sueri versabantur
12. 1 Morabatur autem eo tempore in aula —
cum Bagatha et Thara eunuchis —
6 Pro duobus concubis —
14. 17 Nec mihi placerit convivium —
15. 11 Convertite Deus spiritum —
Psol. 17. 50 Magnificans salutes — ejus
44. 5 Sagittae... cadent, in corda inimicorum —
13 Omnis gloria ejus filiae — ab intus
15 Adfuerunt in templum
47. 2 Latera aquilonis, civitas — magni
60. 6 Dies super dies — adjicies
67. 25 — mei, qui est in sancto
71. 2 Deus... da, et justitiam tuam filio —
88. 18 Et sancti Israel — nostri
97. 7 Jubilat in conspectu — Domini
98. 3 Et honor — iudicium diligit
Prov. 1. 1 Parabolae Salomonis filii David — Israel
14. 28 In multitudine populi dignitas —
16. 10 Dignatio in labiis —
14 Indignatio —, nuntii mortis
15 In hilaritate vultus —, vita
19. 12 Sicut fremitus leonis, ita et — ira
20. 2 Sicut rugitus leonis, ita et terror —
21. 1 Sicut divisiones aquarum, ita cor —
25. 1 Quas transferunt viri Ezechiae — Juda
5 Affer impietatem de vultu —
30. 25 Nititur, et moratur in adibus —
31. 1 Verba Iamuelis —, Visio qua eruditur
Eccles. 1. 1 Verba Ecclesiastae, filii David, — Jerus.
8. 2 Ego os — observo, et praecpta
Cant. 7. 5 Sicut purpura — vincit canabibus
Sap. 14. 17 Immaginem —, quem honorare volebant

Eccles. Prolog. Temporibus Ptolomaei Evergetis regis
50. 15 Et... amplificare oblationem excelsi —
7. 1 In diebus Achaz... Ozia — Juda
10. 1 In ira furoris Rasin... — Syria
10. 12 Super fructum... cordis — Assur
20. 6 Ut liberarent non a facie — Assyriorum
23. 15 Septuaginta annis, sicut dies — unius
36. 1 In quarto decimo anno — Ezechiae
13 Audite verba — magni, — Assyriorum
15 Non dabitur... ista in manu — Assyrior.
21 Numquid liberaverunt de manu — Assyrior.
37. 5 Et venerat servi — Ezechiae ad Isaiam
6 Blasphemaverunt pueri — Assyriorum
10 Non dabitur Jerus. in manu — Assyrior.
38. 6 Et de manu — Assyriorum eruat te
9 Scriptura Ezechiae — Juda
39. 7 Et erunt eunuchi in palatio — Babylonis
Jerem. 1. 2 In diebus Josiae filii Amon — Juda
3 In diebus Joakim filii Josiae — Juda
Undecimi anni Sedeciae... — Juda
3. 6 Et dixit Dom. ad me in diebus Josiae —
4. 9 Perhibet cor —, et cor principum
15. 4 Propter Manasse fil. Ezechiae — Juda
20. 4 Omnem Juda dabo in manum — Babyl.
21. 7 Dabo... in manu Nabuchod. — Babylonis
10 In manu — Babylonis dabitur
11 Et domui —, iude: Andio verbum Dom.
22. 1 Descende in domum — Juda
6 Haec dicit Dom... super domum — Juda
24 Si fuerit Jehonias filius Joakim — Juda
25 In manu Nabuchodonosor — Babylonis
25. 1 In anno quarto Joakim filii Josiae — Juda
(ipse est annus primus Nabuchodonosor —
— Babylonis)
3. A tertio decimo anno Josiae... — Juda
26. 1 In principio regni Joakim filii Josiae —
10 Ascendit de domo — in domum Dom.
18 Fuit propheta in diebus Josiae — Juda
27. 1 In principio regni Joakim filii Josiae —
6 In manu Nabuchodonosor — Babylonis
11 Subjecit cervicem suam sub iugo —
12 Subjecit colla v. sub iugo — Babylonis
18 Derelicta fuerant in domo... — Juda
21 Et in domo — Juda et Jerusalem
28. 1 In principio regni Sedeciae — Juda
2. Contrivi jugum — Babylonis
4. Contram enim jugum — Babylonis
11 Sic confringam jugum Nabuch. — Babyl.
29. 21 Tradam eos in manus Nabuchodonosor —
32. 1 In anno decimo Sedeciae — Juda
2. Exercentis — Babylonis obsidebat Jerus.
3. Dabo civitatem istam in manus — Babyl.
1. Sed tradetur in manus — Babylonis
26 Et in manus — Babylonis, et capient e.
33. 4 Quia haec dicit D., et ad domos — Juda
3. 2 Tradam civitatem hanc in manus — Babyl.
3. Et oculi tui oculos — Babylonis videbant
2. Et exercitus — Babylonis pugnavat
21 Et in manus exercitum — Babylonis
35. 1 In diebus Joakim filii Josiae — Juda
36. 1 In anno quarto Joakim... — Juda
9 In anno quinto Joakim... — Juda
12 Descendit in dom. — ad gazophylacium
37. 16 In manus — Babylonis tradis
38. 3 Tradetur civitas haec in manu exerc. —
4. Dixerunt principes —, Rogamus
7. Eunucho, qui erat in domo —
8. Et egressus est Abdiemelech de domo —
11 Ingressus est domum — que erat...
17 St. extierat ad principes — Babylonis
18 Si a non extierat ad principes — Babyl.
22 Que remanserunt in domo — Juda, edu-
centur ad principes — Babylonis
23 Sed in manu — Babylonis capieris
39. 1 Anno nono Sedeciae — Juda
3. Ingressi sunt omnes principes — Babyl.
Et omnes reliqui principes — Babylonis
4. Et egressi sunt per viam hori —
8. Domum quoque —, succederunt
13. Et omnes optimates — Babylonis
41. 1. Et optimates —, et decem viri cum eo
10. Duxit... filios —, et universum populum
42. 11 Nolite timere a facie — Babylonis
43. 6. Et mulieres, et parvulos, et filias —
44. 30. Sicut tradidi Sedeciam... in manu Nabu-
chodonosor — Babylonis
45. 1. Anno quarto Joakim... — Juda

Jerem. 46. 2 Adversum exercitum Pharaonis Necho
regis Aegypti... in quarto anno Joakim
filii Josiae — Juda
17. 1 Vocate nomen Pharaonis — Aegypti
26. 17 Et in manus Nabuchodon. — Babylonis
49. 34 In principio regni Sedeciae — Juda
52. 5 Usque ad undecimum annum — Sedeciae
7. Quis estis et ducitis hortum —
12. Ipse est annus nonus decimus Nabucho-
donosor — Babylonis
13. Et incendit domum Domini et domum —
25. De his qui videbant faciem —
31. Anno transmigracionis Joakim — Juda...
elevator... caput Joakim — Juda
Baruc. 1. 3 Ad aures Jechonias filii Joakim — Juda
11. Et orate pro vita Nabuchod. — Babylonis
12. Sub umbra Nabuchodonosor — Babylonis
Ezech. 1. 2. Annus... transmigracionis — Joakim
17. 15. Quoniam in loco —, morietur
21. 19. Ut veniat gladius — Babylonis
30. 10. In manu Nabuchodonosor — Babylonis
21. Brachium Pharaonis — Aegypti
24. Et confortabo brachia — Babylonis
25. Cum dederit gladius mortem in manu —
32. 11. Dicit... Gladius — Babylonis veniet tibi
Daniel. 1. 1. Anno tertio regni Joakim — Juda
4. Et qui possent stare in palatio —
5. Postea starent in conspectu —
8. Ne polliceretur de mensa —, neq. de vino
19. Et steterunt in conspectu —
21. Usque ad annum primum Cyri —
2. 11. Qui indicet illam in conspectu —
14. Ab Arioch principe militiae —
15. Tam crudelis sententia a facie — esset
egressa
23. Quia sermonem — aperuisti nobis
24. Introduce me in conspectu —
49. Ipse autem Daniel erat in foribus —
3. 13. Confestim adducti sunt in conspectu —
23. Natiussio —, urgetur
46. Et non cessabant... ministri — succedere
94. Et magistratus, et iudices, et potentes
et verbum — immutaverunt
4. 28. Cumque sermo adhaec esset in ore —
5. 6. Tunc facies — commutata est
8. Tunc ingressi omnes sapientes —
6. 4. Occas. ut invenirent Daniell ex latere —
7. 1. Anno primo Baltassar — Babylonis
8. 1. Anno tertio regni Baltassar —
27. Faciebant opera —, et stupebam
10. 1. Anno tertio Cyri — Persarum
11. 6. Filius... austri —, venit ad regem aquilon.
7. Et ingrederetur provinciam — aquilonis
14. 1. Et d. Daniel conviva —, et honoratus
13. Et signantes annulo — abierunt
Osee. 1. 1. Et in diebus Jerobeam... — Israel
5. 1. Domus Israel et domus —, auscultate
7. 5. Dies — nostri: coperent principes frutere
8. 10. Et quiesscent paulisper ab onere —
Amos. 1. 1. In diebus Oziae — Juda, in diebus Jero-
boam filii Joas — Israel
2. 1. Eo quod incendit ossa — Idumaeae
7. 1. Et ecce serotinus post tonitronem —
13. Quia sanctificatio — est
Jone. 3. 7. Et dixit in Ninive ex ore — et principum
Soph. 1. 1. In diebus Josiae filii Amon — Judae
8. Super filios —, et super omnes qui induit
1. 1. In anno secundo Darii —, in mense sexto
2. 1. In sexto mense in anno secundo Darii —
11. In anno secundo Darii —, factum est
Zach. 1. 1. In anno secundo Darii —
7. 1. Et factum est in anno quarto Darii —
11. 6. Ego tradam homines —, et in manu — sui
14. 5. In diebus Oziae — Juda
10. A turris Haanael usque ad torcularia —
1 Mac. 11. Filius Antiochi — qui fuerat Romae obeses
44. Secundum verbum — Antiochi
52. Non fecissent secundum verbum —
63. Secundum edictum —, transibant eum
63. Secundum jussum — Antiochi
2. 18. Accedat prior, et fac jussum —
Eris tu, et filii tui, inter amicos —
22. Non audiemus verba — Antiochi
23. Accesserunt... sacrificare... secundum jus-
sum —
31. Et renuntiavit est viris —, et exercitum
Qui dissipaverunt mandatum —
33. Et facti secundum verbum — Antiochi

1 Mac. 2. 24. Non exhibimus, neq. faciemus verb. regis
3. 14. Qui spernabat verbum —
38. Vires potentes ex amicis —
39. Et disperderent e. secundum verbum —
42. Cognoverunt verba —, que mandavit...
4. 3. Percutere virtutem exercitum —
6. 32. Judas... et movit castra ad Bethzacharam
contra castra —
40. Distincta est pars exerc. — per montes
42. Ceciderunt de exercitu — sexcenti viri
43. Unam de bestis loricatorum lorice —
47. Et videntes virtutem — et impetum
48. Castra autem — assederunt contra eos
Et applicuerunt castra — ad Judeam
60. Et placuit sermo in conspectu —
7. 7. Quod fecit nobis et regionibus —
10. 20. Et ut amicus vocaret —
38. Et ascribantur ex Judaeis in exercitu —
Ut oportet omnibus exercitibus —, et ex
eis... qui sint in munitionibus — magni
40. De rationibus —, que me contingunt
44. Sumptus dabuntur de ratione —
45. Sumptus dabuntur de ratione —
11. 51. Et glorificavit sunt Judaei in conspectu —
57. Ut sis de amicis —
13. 15. Quod debebat... Jonathan in ratione —
37. Parati sumus... et scribere praepositis —
15. 8. Et omne debitum —, et que... remittun-
tur tibi
32. Et venit Athenobius amicus — in Jerus.
Et obstupuit: et retulit ei verba —
2 Mac. 1. 10. Aristobolo magistro Ptolemaei —
3. 6. Sub potestate — cadere universa
8. Bevera autem propositum perfecturus
4. 21. Propter primatas... Philometoris —
30. Eo quod Antiochidi — concubina dono
essent dati
6. 7. Doeabantur... in die natalis — ad sacrificia
7. 30. Non obedi precepto —, sed praecpto legis
8. 8. Ut auxilium ferret — negotiis
11. 1. Lysias procurator — et propinquus
23. — autem epistola ista continebat
27. Ad Judaeos vero — epistola talis erat
35. De his, quae Lysias cognatus — concessit
13. 26. Hoc modo — profectio et reditus servans
3. Utilitatis — fidem servans
14. 5. Impero sumi arma, et negotia — impleri
Matth. 2. 1. In diebus Herodis —, ecce Magi
Luc. 1. 5. Fuit in dieb. Herodis... Judaeis, sacerdos
Act. 7. 10. In conspectu Pharaonis — Aegypti
12. 20. Et... Blasto, qui erat super cubiculum —
2 Cor. 11. 32. Damasci praepositus gentis Aretae —
Hebr. 11. 23. Et non timerunt — edictum
27. Non veritus animositatem —
Gen. 47. 24. Quoniam partem regni dabitis
25. Dominus noster, et facti servierimus —
Exod. 14. 5. Et nuntiatum est — Aegyptiorum
Num. 21. 29. In captivitate — Amorrhoeorum Sehon
34. Sicut fecisti Sehon — Amorrhoeorum
Deut. 3. 2. Sicut fecisti Sehon — Amorrhoeorum
6. Sicut feceramus Sehon — Hesebon
11. 3. Quae fecit in medio Aegypti Pharaoni —
Josue. 2. 2. Nuntiatumque est — Jericho, et dictum
8. 2. Faciesque urbi Hai et — ejus, sicut fe-
cisti Jericho et — illius
9. 10. Sehon — Hesebon, et Og — Basan
10. 1. Sicut enim fecerat Jericho et — ejus, sic
fecit Hai et — illius
28. Fecit... Macedonia, sicut fecerat — Jericho
30. Pecceruntque — Lebnas, sicut fecerat —
Jericho
39. Sicut fecerat... sic fecit Dabib et — illius
Judic. 3. 14. Servieruntque... filii Israel Eglon — Moab
15. Miseruntque... munera Eglon — Moab
17. Obtulique munera Eglon — Moab
11. 14. Imperavit eis ut dicerent — Ammon
1 Reg. 2. 10. Et dabit impertum — suo
18. 22. Ecco places —, et o. servi ej. diligunt te
27. Annunnavit ea —, ut esset gener ejus
22. 14. Respondensque Achimelech —, ait
2 Reg. 4. 8. Dedit Dominus domino meo — ultionem
6. 12. Nuntiatumque est — David
8. 5. Ut praesidium ferret Adaream — Soba
9. 3. Dixit, Siba — Superest filius Jonathan
14. 22. Adoravit, et benedixit —, et dixit
15. 21. Et respondit Ethai —, dicens: Vivit Dom.
16. 3. Responditque Siba —: Remansi

2 Reg. 16. 7 Loquebatur Semei, cum malediceret regi
 9 Dixit a. Abisai filius Sarviae —: Quare
 maledicit canis hic... domino meo — ?
 17. 21 Et pergentes nuntiaverunt — David
 18. 19 Ait: Curram, et nuntiabo —
 21 Vade, et nuntia — que vidisti
 25 Et exclamans indicavit —: dixitque rex
 19. 15 Ut occurreret —, et traduceret eum
 25 Cumque Jerus. occurrisset —, dixit ei rex
 28 Nisi morti obnoxia domino meo —
 30 Responditque Miphiboseth —
 32 Octogenerarius, et ipso prebuit alimenta —
 35 Servus tuus sit oneri domino meo —
 20. 2 Viri autem Juda adhaerunt — suo
 21. 5 Qui dixerunt —: Virum qui attrivit nos
 24. 3 Dixitq. Job —: Assurgat Dom. Deus t.
 9 Dedit... numerum descriptionis populi —
 23 Omnia dedit Aream rex —: dixitque...
 3 Reg. 1. 2 Queramus domino n. adolescentulam
 23 Et nuntiaverunt —, dicentes...
 36 Respondit Banaias filius Joiada —
 47 Benedixerunt domino nostro — David
 2. 17 Et ait ille: Precor ut dicas Salomoni —
 18 Bene, ego loquar pro te —
 29 Nuntiatumque est — Salomoni
 38 Dixitque Semei —: Bonus sermo
 3. 1 Coniunctus est Pharaonem — Aegypti
 4. 5 Azarias... super eos qui assistebant —
 7 Qui prebebant ammonam — et domui ej.
 7. 45 Vasa, quas fecit Hiram — Salomoni
 8. 66 Qui benedictus — profecti sunt
 10. 10 Dedit ergo — centum viginti talenta
 14 Quam ea que dedit regina Saba — Salom.
 15. 20 Acquisceas Benadad — Asa, misit pr...
 20. 9 Dicite dom. meo —: Omnia... faciam...
 28 Abit ergo propheta, et occurrit — in via
 22. 13 Ecce sermones prophetarum ore uno —
 bona predicant
 4 Reg. 3. 4 Et solvebat — Isr. centum millia agnor.
 4. 13 Et vis ut loquar —, sive principi militie
 6. 12 Sed Eliseus indicat — Israel omn. verba
 7. 15 Reversique nuntii indicaverunt —
 18 Secundum sermonem viri Dei, quem dixerat —
 8. 5 Cumque ille narraret — quomodo mort...
 12. 18 Argentum... misitq. Hazael — Syria
 15. 20 Ut daret — Assyriorum quinquaginta
 16. 8 Et... misit — Assyriorum munera
 10. 10 Perrexitque... in occursum Thegathphar...
 lasar Assyriorum
 17. 4 Ne praestaret tributa — Assyriorum
 26 Nuntiatumque est — Assyriorum
 18. 14 Indixit itaq... — Judae trecenta talenta
 16. 16 Et dedit eas — Assyriorum
 19. 10 Hec dicit Ezechie — Juda
 22. 10 Narravit quoque Saphan scriba —
 18 — a. Juda, qui misit vos, ut... sic dicitis
 23. 1 Et renuntiaverunt — quod dixerat
 25. 24 Manete in terra, et servite — Babyloniis
 18. 5 Auxilium preberet Adazer — Soba
 27. 1 Et prefehi, qui ministrabant —
 28. 1 Et prepositos... qui ministrabant —
 29. 24 Et subiecti fuerunt Salomoni —
 2 Par. 2. 12 Qui dedit David — filium sapientem
 9. 9 Dedit autem — centum viginti talenta
 Quae dedit regina Saba — Salomoni
 18. 12 En verba... uno ore bona — annuntiant
 24. 23 Predam miserunt — in Damascum
 26. 18 Restituerunt —, atque dixerunt
 28. 21 Spoliata... dedit — Assyriorum munera
 30. 4 Placuitque sermo — et omni militudini
 32. 23 Deferebant... et munera Ezechie — Juda
 34. 28 Retulerunt itaque — cuncta que dixerat
 36. 20 Ductus in Babylonem, servivit —
 1 Esdr. 4. 8 Scriperunt epistolam... Artaxerxi
 11 Artaxerxi —, servi tui... salutem dicunt
 13 Notum sit... quia... venerunt in Jerus.
 13 Nunc igitur notum sit —
 14 Ideo misimus, et nuntiavimus —
 16 Nuntiamus nos —, quoniam si...
 5. 7 Sic scriptus erat: Dario — pax omnis
 8 Notum sit... esse nos ad Judam
 17 Si videtur — bonum, recenseat
 8. 22 Quia dixeramus —: Manus Dei nostri...
 2 Esdr. 2. 1 Et levavi vinum, et dedi —
 3 Et dixi —: Rex in aeternum vive
 5 Si videtur — bonum, et si placet servus
 7 Et dixi —: Si — videtur bonum

Tobias. 1. 22 At ubi nuntiatum est regi, jussit... occidi
 Judith. 3. 2 Serviamus Nabuchodonosor — magno
 5. 27 Quis est iste, qui filios Israel posse di-
 cat resistere — Nabuchodonosor...
 Esther. 11. 1 Qui vult servare Nabuchodonosor —
 1. 21 Placuit consilium ejus — et principibus
 2. 2 Querantur — puellas virgines ac speciosas
 4 Placuit sermo —: et ita... jussit fieri
 22 Nuntiavit regina Esther, et illa —
 3. 8 Dixitque Aman — Assuro: Est populus
 5. 4 Si — placet, obscuro tu venias ad me
 8 Et si — placet, ut det... quod postulo
 Et eras aperiam — voluntatem meam
 14 Et die mane — ut appendatur... Mar-
 docheus
 6. 4 Ut suggereret —, et juberet Mardocheum
 affligi...
 8. 5 Si placet —, et si inveni gratiam
 9. 13 Si — placet, detur potestas...
 12. 2 Et nuntiavit super eo —
 15. 3 Et loquere — pro nobis, et libera nos...
 Job. 34. 18 Qui dicit —, Apostata: qui vocat duces
 Psal. 44. 1 Dico ego opera mea —
 14 Adducentur — virgines post eam
 46. 6 Pallite — nostro, pallite
 71. 2 Deus, judicium tuum — da
 Prov. 14. 35 Acceptus est — minister intelligens
 16. 12 Abominabiles — qui agunt impie
 Eccles. 10. 20 In cogitatione tua — ne detrahas
 Sap. 18. 11 Et popularis homo — similia passus
 Eccl. 45. 31 Et testamentum Davi — filio Jesse
 46. 23 Et notum fecit —, et ostendit illi finem
 48. 26 Rediit sol, et addidit — vitam
 Isai. 8. 21 Et maledict — suo et Deo suo
 36. 8 Trade te domino meo — Assyriorum
 37. 10 Hec dicitis Ezechia — Juda
 13. 18 Dic —, et domitriat: Humilissimi
 Jerem. 25. 11 Et servient o gentes iste — Babyloniis
 19 Pharaonem — Aegypti, et servis ejus
 27. 8 Quod non servient Nabuchodonosor —
 9 Non servietis — Babyloniis
 13 Quae servite noluert — Babyloniis
 14 Non servietis — Babyloniis
 17 Sed servite — Babyloniis, ut vivatis
 28. 14 Ut serviant Nabuchodonosor — Babyloniis
 30. 9 Servient Dom. Deo suo, et David — suo
 36. 16 Nuntiare debemus — omni. sermones istos
 35. 20 Contradixerunt tibi —, et comburent librum
 37. 6 Sic dicitis — Juda, qui misit
 40. 9 Et servite — Babyloniis, et bene erit vobis
 51. 31 Ut annuntiet — Babil. quia capta est
 Daruc. 2. 21 Et opera facite — Babyloniis
 22 Vocem Domini Dei v. operari — Babil.
 24 Ut operarentur — Babyloniis
 6. 55 autem et bello non resistet
 Ezech. 31. 2 Fili hominis, dic Pharaoni — Aegypti
 Daniel. 1. 10 Condemnabitis caput meum —
 2. 2 Et Chaldaei, ut indicarent — somnia sua
 4 Responderunt itque Chaldaei — Syriace
 16 Ut tempus daret sibi ad solitudinem in-
 dicandam —
 24 Introduce me... et solutionem — narrabo
 25 Inveni... qui solutionem — annuntiet
 27 Mysterium... aruspices nequeunt indi-
 care —
 30 Sed ut interpretatio — manifesta fieret
 45 Deus magnus ostendit — que ventura
 3. 9 Dixeruntque Nabuchodonosor —
 16 Dixerunt — Nabuchodonosor: Non oportet
 32 Et — injusto et pessimo ultra o. terram
 31 Qui respondentes sup. vos — Abimelech
 5. 8 Non poterant... interpret. indicare —
 10 Quae acciderat — et optimatus ejus
 6. 6 Tame... et satrapae surripuerunt —
 12 Et accedentes locuti sunt — super edicto
 21 Et Daniel — respondens ait: Rex... vive
 14. 8 Et dixit Daniel —: Fiat iuxta verbum t.
 Osee. 10. 6 In Assur delatus est: munus — ultori
 1. 7 Et si omnes gentes — Antiocho obediunt
 1. 1 Mac. 2. 19 Et ei elegit... et fidelem —
 8. 8 Acceptas eas ab eis, dederunt Eumeni —
 10. 43 Obnoxii — in omni negotio dimittantur
 15. 5 Et narraverunt — quia haec fecit
 6 Et occurrit Jonathan — in Joppa
 15. 8 Et omne debitum... et que futura sunt —
 16 Lucius... Ptolemao — salutem
 22 Haec eadem scripta sunt Demetrio —
 16. 18 Et scripsit haec Ptolemeus, et misit —

2 Mac. 1. 33 Renuntiatum est regi Persarum
 3. 13 Dicebat omni genere — ea esse defenda
 4. 23 Misit Jason Melanellum... portantem pe-
 nibus —
 24 At ille commendatus —
 27 De pecuniis vero — promissis nihil agebat
 45 Multas pecunias dare ad suadendum —
 8. 10 Constituit... ut — tributum... suppleret
 11. 18 Quicumque ignorat — potuerunt perferri
 14. 29 Sed quia — resistere non poterat
 Matth. 18. 23 Assimilatum est regnum celorum... —
 22. 2 Homini —, qui fecit nuptias filio suo
 Marc. 15. 12 Quid ergo vultis faciam — Judaeorum ?
 Act. 23. 14 Postus — indicavit de Paulo
 1. 17 — a. saeculorum immortalis, invisibili
 1 Petr. 2. 13 Sive —, quasi praecellenti
 Gen. 14. 2 Inirent bellum contra Baram regem So-
 domorum, et contra Bersa — Go-
 morrae, et contra Sennaab — Adame,
 et contra Semecher — Sehoim, contra-
 que — Bala
 9 Adversus Chodorlahomor — Elamitarum,
 et Thadal — gentium, et Amraphel —
 Sennaar, et Arioeh — Ponti
 26. 1 Abit Isaac ad Abimelech — Palaestinar.
 38. 31 Antiquum habesent — filii Israhel
 47. 7 Introduxit Joseph patrem suum ad —
 Ezech. 3. 18 Ingrediensque tu, et... ad — Aegypti
 6. 10 In loquatione tua — ne detrahas
 27 Qui loquuntur ad Pharaonem — Aegypti
 29 Loquere ad Pharaonem — Aegypti
 Num. 20. 14 Misit... Moyses de Cades ad — Edom
 21. 21 Nuntios ad Sehon — Amorrhoeorum
 26 Sehon... qui pugnavit contra — Moab
 Deut. 1. 4 Percussit Sehon — Amorrhoeorum... et
 Oe... Basan, qui mansit in Asaroth
 2. 24 Tradidi in manu tua Sehon — Hesebon
 26 Ad Sehon — Hesebon verbis pacificis
 3. 3 In manibus nostris etiam Og — Basan
 17. 14 Constitui super me —, sicut habent...
 15 Alterius gentis hominem — facere
 28. 33 Duxit de Domibus, et — tum
 Josue. 6. 2 Dedit in manu tua Jericho et — ejus
 8. 1 Ecce tradidi in manu tua — ejus
 23 — quoque urbis Hai apprehenderunt
 29 — quoque ejus suspendit in patibulo
 10. 3 Misit ergo Adonedeem... ad Oham —
 Hebron, et ad Pharam — Jerimoth, ad
 Japhia quoque — Lachis, et ad Dabir
 — Eglon, dicens
 23 Eduxerunt ad eum quinque reges...: —
 Jersaleem, — Hebron, — Jerimoth, —
 Lachis, — Eglon
 28 — illius interfecit, et omni. habitatores
 37 Percussit in ore gladii... — quoque ejus
 39 — quoque ejus atque omnia... percussit
 11. 1 Cum audisset Jabin rex Asor, misit ad
 Jobab — Madon, et ad — Semezon at-
 que ad — Achsaph
 Judic. 10. 10 Et — ejus percussit gladio
 3. 10 In manus ej. Chusan Rasathaim — Syriae
 12 Confortavit adversum eos Eglon — Moab
 19 Dixit ad —: Verbum secretum habeo ad te
 4. 17 Pax inter Jabin — Azor et dom. Haber
 23 Humiliavit ergo Deus... Jabin —
 24 Opprimebant Jabin — Chanaan
 9. 6 Et constituerunt — Abimelech
 8 Ierunt ligna, ut ingreneret super se —
 15 Si vere me — vobis constitutis, venite
 26 Si... constitutis sup. vos — Abimelech
 18 Constitutis — Abimelech fil. ancillae
 11. 12 Misit nuntios ad — filiorum Amoon
 17 Misitque nuntios ad — Edom, dicens
 Misit quoque ad — Moab, qui et ipse
 19 Misit... nuntios ad Sehon — Amorrhoeor.
 5 Constitue nobis —, ut judicet nos
 6 Da nobis —, ut judicet nos
 10 Dixit... ad populum, qui petierat a se —
 18 Non exaudiet... quia petistis vobis —
 22 Et constitue super eos —
 19 Nequamque: sed — constitute super nos
 11. 15 Et fecerunt ibi — Saul coram Domino
 12. 1 Et constitui super vos —
 13 Ecce dedit vobis Dominus —
 17 Petentes super vos —
 19 Ut peteremus vobis —
 15. 1 Ut ingreneret in — super populum
 8 Apprehendit Agag — Amalec virum

1 Reg. 15. 11 Penitet me quod constituerim Saul regem
 17 Unxitque te Dominus in — super Israel
 20 Et adduxit Agag — Amalec
 32 Adducite ad me Agag — Amalec
 35 Quod constituisset eum — super Israel
 16. 1 Providi enim in filiis ejus nulli —
 20. 5 Sedere soleo iuxta — ad vescedum
 21. 10 Et venit ad Achis — Geth
 22. 3 Et dixit ad — Moab: Maneat, oro
 11 Qui universi venerunt ad —
 26. 14 Quis es tu, qui clamas, et inquietas t. — ?
 15 Quare... non custodisti dominum tu — ?
 Ut interficeret — dominum tuum
 27. 2 Ad Achis filium Maach — Geth
 2 Reg. 2. 7 Tamen me unxit domus Juda in — sibi
 9 Regemque constituit super Galaad
 3. 21 Ut congregem ad te dominum meum —
 24 Venit Abner filius Ner ad —
 23 Et ingressus est Joab ad —, et ait
 4. 8 Dixeruntque ad —: Ecce capti Ishobeth
 5. 3 Venerunt... et seniores Israel ad —
 9 Veneruntque David in — super Israel
 12 Quoniam confirmasset eum Dominus —
 17 Quod unxisset David in — super Israel
 6. 16 Vidit — David substitentem
 7. 3 Dixitque Nathan ad —
 8. 3 Percussit David Adazerem... — Soba
 10 Et misit Thou Joram... ad — David
 9. 4 Ubi, inquit, est? Et Siba ad —: Ecce...
 11 Dixitque Siba ad —: Sicut jussisti
 11. 19 Cum compleveris universos sermones —
 belli ad —
 12. 7 Ego unxi te in — super Israel
 13. 6 Ait Amnon ad —: Veniat, obscuro
 13. 19 Cum potius loquere ad — et non negabit
 24 Venitque ad —, et ait ad eum
 35 Dixit autem Jonadab ad —
 37 Ad Tholamai filium Amminid — Gessur
 14. 3 Ingrediens ad —, et loqueris ad eum
 4 Ingressa fuisset mulier Thecutis ad —
 9 Dixitque mulier Thecutis ad —: In me...
 19 Loquar ancilla tua ad dom. meum —
 15 Loquar ad dominum meum — verbum
 Loquar ad —, si quo modo faciat rex v.
 29 Ut mitteret eum ad —, qui noluit
 33 Mitterem te ad —, et diceses et
 33 Ingressus itaque Joab ad —, nuntiavit
 et intravit ad —, et adoravit
 15. 7 Dixit Absalom ad — David: Vadam
 18 Sexcenti viri... pedes, praecedebant —
 7. 2 Cumque fugerit... percutiam —
 17 Ut referrent ad — David nuntium
 18. 5 Omni. populus audiebat precipientem —
 13 Nequamquam hoc — latere potuisset
 28 Dixit ad —: Salve rex. Et adorans —
 coram eo pronus in terram, ait: Be-
 nedictus... qui conclusit homines, qui
 levaverunt manus s. contra dom. m. —
 19. 5 Ingressus ergo Joab ad — in domum
 10 Usquequo sileitis, et non reductis — ?
 11 Cur venistis... ad reducendum... ?
 Sermo a... pervenerat ad — in domo ej.
 14 Misuruntque ad —, dicentes: Revertete
 17 Et irruerunt Jordanem, aut —
 22 An ignoro hodie me factam —
 27 Accusavit me... ad te dominum meum —
 28 Aut quid possum ultra vociferare ad — ?
 31 Traduxit — Jordanem, paratus etiam
 34 Ait Bezallai ad —: Quod sunt dies ann.
 40 Omnis autem populus Juda traduxerat —
 41 Omnes viri Israel, concurrentes ad —
 Traduxerunt — et domum ejus Jordanem
 43 Decem partibus major ergo sum apud —
 Cur fecisti mihi... ut reducerem — meum ?
 20. 21 Levavit manum suam contra — David
 22 Joab autem reversus est Jerusalem ad —
 24. 20 Animadvertit —, et... transire ad se
 21 Adoravit — prono vultu in terram
 23 Dixitque Aream ad —
 3 Reg. 1. 2 Et celebrabat dominum nostrum —
 3 Sunamitidem, et adduxerunt eam ad —
 13 Vade, et ingredero ad — David, et dicei
 15 Ingressa est itaque Bethsabee ad —
 16 Inclinavit se Bethsabee, et adoravit —
 31 Adoravit — dicens: Vivat Dominus
 34 Et misit eum... in — super Israel
 43 David — constituit Salomonem

Isai. 45. 1 Dorsa regum vertam, et aperiam coram eo
60. 16 Et mamilla — lactaberis
Jerem. 8. 1 Elicient ossa — Juda, et ossa principum
19. 13 Domus — Juda, sicut locus Topheth
20. 5 Thessauros — Juda dabo in manuum...
34. 5 — priorum qui fuerunt ante te
44. 9 Et mala — Juda, et mala uxorum ejus
51. 11 Suscitavit Dominus spiritum — Medorum
52. 32 Posuit thronum ejus super thronos —
Daruc. 1. 4 Et ad aures potentium florum —
2. 4 Et dedit eos sub manu — omnium
24 Ut transporterit ossa — nostrorum
Ezech. 28. 17 Ante faciem — dedi te ut cernerent te
43. 7 Et reges coram in ruinis — sanorum
9 Repellant... et ruinas — sanorum a me
Daniel. 2. 10 Neque — quisquam magnus et potens...
37 Rex — es; et Deus celi, regnum... dedit
47 Vere Deus v. Deus deor. est, et Dom. —
11. 27 Doctum quoque — cor erit
1. 1 In diebus Ozie, Joathan, Achaz, Ezech...
Osee. 1. 1 In diebus Joathan, Achaz, et Ezechie...
Mich. 1. 1 In diebus Ozie, Achaz, et Ezechie...
1 Mac. 2. 48 De manibus gentium, et de manibus —
10. 89 Sicut consuetudo est dari cognatis —
13. 36 Semetipsum Simon, et amico —
2. 13 Et epistolas — et de denariis
2 Mac. 11. 8 Qui mollibus vestiuntur, in domibus — s.
Luc. 7. 25 Qui in... et deliciis, in domibus — sunt
1 Tim. 6. 15 Rex —, et Dominus dominantium
Hebr. 7. 1 Qui obviavit Abraham regresso a caede —
Apoc. 17. 14 Quoniam Dom. dominorum est, et rex —
16. 16 Rex —, et Dominus dominantium
18 Ut manducetis carnes —
Gen. 47. 26 Regibus quinta pars solvitur
49. 30 Paucis ejus, et prebabit delicias —
Deut. 3. 21 Quae fecit Dominus... duobus his —
31. 4 Fecit Sehon et Og — Amorrhoeorum
Josue. 2. 10 Quae feceritis duobus Amorrhoeorum —
9. 10 Et duobus — Amorrhoeorum
10. 39 Sicut fecerat Hebron et Leba et — ear.
1 Esdr. 4. 15 Rebelle est, et nocens — et provincis
2 Esdr. 9. 37 Freges ejus multiplicauerunt —
Esther. 16. 3 Non solum subjectos — nituntur opprimere
Psal. 143. 10 Qui das salutem —
Prov. 31. 4 Noli... o Samuel, noli — dare vinum
Sap. 14. 21 Aut — deservientes hominum
Jerem. 1. 18 Dedit te... — Juda, principibus ejus
25. 18 Et — ejus, et principibus ejus
20 Cunctis — terra Anathitis, et cunctis —
terre Philistinim
22 Et cunctis — Tyri, et universis — Sidonis,
et — terra insularum
24 Et cunctis — Arabia, et cunctis — occi-
dentis, qui habitant in deserto
25 Et cunctis — Zambri, et cunctis — Elam,
et cunctis — Medorum
26 Cunctis quoque — aquilonis de prope...
51. 27 Annuntiate contra illam — Ararat
Baruc. 1. 16 — nostris, et principibus nostris
6. 65 Neque e. — maledicent, neque benedicent
Daniel. 9. 6 Qui locuti sunt in nomine tuo — nostris
8 Nobis confusio facta, — nostris...
Mich. 1. 14 Domus mendacii in deceptionem —
1 Mac. 10. 60 Et occurrit ibi duobus —
15. 15 Habentes epistolas — et regionibus
19 Placuit itaque nobis scribere —
Apoc. 10. 11 Et populus, et lingua, et — nullis
16. 12 Et preparatur vis — ab ortu solis
Num. 31. 8 Et reges eorum, Evi, et Roem, et Sar
Deut. 7. 24 Tradetque — eorum in manus tuas
Josue. 10. 22 Et producite ad me quinque —
23 Et dirserunt ad eum quinque —
42 Universosque — et regiones eorum
11. 2 Ad — quoque, Aquilonis, qui habitabant...
12 Civitates, — que earum cepit, percussit...
17 Omn. — eorum cepit, percussit, et occidit
18 Pugnavit Josue contra — istos
24. 12 Duas — Amorrhoeorum, non in gladio
Judic. 8. 5 Persequi Zebec et Salmans — Madian
1 Reg. 14. 47 Et Idom, et — Soba, et Philistheos
3 Reg. 4. 24 Et cunctos — illarum regionum
10. 23 Magnificatus est ergo... super o. — terrae
16. 39 Irtians Domin... super omnes — Israel
20. 1 Congregavit... et triginta duos — secum
24 Amove — singulos ab exercitu tuo
4 Reg. 3. 16 Congregavit nos Dominus tres —
13 Quare congregavit Dominus tres — hos?

4 Reg. 7. 6 Mercede conduxit... reges Hethaorum et
1 Par. 16. 21 Sed incepit pro eis —
2 Par. 9. 22 Magnificatus est igitur Salomon sup. o. —
26 Execruit... potestatem super cunctos —
1 Esdr. 4. 13 Et usque ad — haec noxa perveniet
19 A diebus antiquis adversum — rebellat
22 Et paulatim crescit malum contra —
2 Esdr. 9. 24 Et eorum, et populos terre —
32 Qui inveniunt nos, — nostros, et principes
Job. 36. 7 Et — in solio collocat in perpetuum
Psal. 67. 15 Dum disceat celestis — super eam...
75. 12 Qui autem... terribilis apud — terram
101. 23 In conveniendo populos in unum, et —
104. 14 Et corripuit pro eis —
109. 6 Confregit in die ire suae —
134. 10 Gentes multas: et occidit — fortes
135. 17 Qui percussit — magnos
18 Et occidit — fortes: quoniam in aeternum
48. 8 Et alligandos — eorum in compediis
Prov. 31. 3 Ne dederis... et divitias ta, ad delendos —
Sap. 10. 16 Et stetit contra — horrendos in portentis
Eccli. 7. 5 Et penes — noli velle videri sapiens
48. 6 Qui deiecit — ad perniciem
8 Qui unguis — ad ponentiam
Isai. 24. 21 Et super — terra, qui sunt super terram
41. 2 Dabit in conspectu ejus gentes, et — ob-
tinebit
Jerem. 46. 25 Et super — ejus, et super Pharonem
49. 38 Et perdam inder... et principes
51. 28 Sanctificate contra ejus gentes, — Media
Baruc. 2. 1 Ad — nostros et ad principes nostros
Ezech. 27. 33 In multitudine divitiarum... distasi — terra
35 Et — earum omnes tempestate percussit
Daniel. 7. 24 Et tres — humilifab
1 Mac. 1. 2 Obstant... et interfecit — terra
30 Et abundaverat super —, qui... fuerant
8. 4 Et — qui supervenerant eis... contriverunt
Matth. 10. 18 Et ad — dicemini propter me
Marc. 13. 9 Et ante presides et — stabitis propt. me
Luc. 21. 12 Trahentes ad — et presides
Apoc. 16. 14 Et procedat ad — totius terrae
17. 18 Civitas quae habet regnum super — terrae
19. 19 Et vult bestiam et — terrae
Josue. 10. 40 Perensit... Aseoth cum regibus suis —
3. 13 Ut nemo fieri similis tui — cunctis
3 Reg. 4. 24 Veniebat... ab universis — terra
13. 13 Sepultus est in Samaria cum — Israel
14. 16 Sepultus est in Samaria cum — Israel
29 Jeroboam cum patribus suis — Israel
18. 5 Non fuit similis ei de cunctis — Juda
1 Par. 1. 51 Duces pro — in Edom esse ceperunt
2 Par. 1. 12 Ita ut nullus in... fuerit similis tui
17 Et a — Syria, emptio celebratur
24. 16 Sepelienturque eum... cum —
35. 18 Nec quisquam de cunctis — Israel fecit...
1 Esdr. 8. 14 Et jubente Cyro, et Dario... Persarum
Job. 3. 14 Cum — et consulibus terre, qui edificavit
Psal. 88. 27 Ponam illum excelsum pro — terrae
Prov. 22. 29 Coram — stabit, nec erit ante ignobiles
Sap. 7. 5 Nemo enim ex — aliud habuit nativita-
tis initium
Baruc. 6. 50 Sclerit postea... ab universis... et —
Habac. 1. 10 Et ipse de — triumphabit
4. 11 Quae... Judeae a — fuerant constituta
5. 16 Quae ab aliis — et civitat. erant posita
Act. 9. 15 Ut portet nomen m. coram gentibus et —
1 Tim. 2. 2 Pro —, et omn. qui in sublimitate sunt
RHAMNUS — I.
Judic. 9. 14 Dixerunt omnia ligna ad rhamnum
Psal. 57. 9 Priusquam intelligeret spine vestire —
Judic. 9. 15 Mediatorum ignis de rhamno
RHEDA — E.
Apoc. 18. 13 Etequorum, et rhedarum, et mancipiorum
RHEGIUM — II.
Act. 28. 13 Inde circumlegentes devenimus Rhegium
RHEUM, Vir.
2 Esdr. 12. 3 Sebanias, Rheum, Merimuth
RHINOCEROS — TIS.
Job. 39. 9 Numquid volit rhinoceros servine tibi...?
Num. 23. 22 Cujus fortitudo similis est rhinocerotis
24. 8 Cujus fortitudo similis est —

Deut. 33. 17 Cornua rhinocerotis cornua illius
Job. 39. 10 Numquid alligabis rhinocerotia ad arandum
RHODE.
Act. 12. 13 Processit puella... nomine Rhode
RHODOCUS — I.
2 Mac. 13. 21 Enuntiavit a. mysteria hostibus Rhodocus
RHODUS — I.
1 Mac. 15. 23 Et in Siden, et in Aradon, et in Rhodum
Act. 21. 1 Et sequenti die —, et inde Pataram
RHOMPHAEA — E.
Eccli. 21. 4 Quasi rhomphaea his acuta omn. iniquitas
39. 36 — vindicans in exterminium impios
40. 9 Et —, oppressiones, fames
Eccli. 26. 27 Deus paravit eum ad rhomphaam
Apoc. 2. 12 Qui habet — utraque parte acutam
Eccli. 46. 3 Et jactando contra civitates rhomphaeas
RIBAI.
2 Reg. 23. 29 Ithai filius Ribai de Gabaath
1 Par. 11. 31 Ithai filius — de Gabaath filiorum Benj.
RIDEO — ERE.
Luc. 6. 25 Vae vobis qui ridetis nunc
Job. 29. 24 Si quando ridebam ad eos, non credebant
Gen. 18. 15 Negavit Sara, dicens: Non risi
Gen. 18. 15 Non est. inquit, ita: sed risisti
Apoc. 17. 17 Cecidit Abraham in faciem s., et risit
Gen. 18. 10 Sara — post ositum tabernaculi
12 Quae — occidit, dicens: Postq. consenui
13 Quare — Sara, dicens: Num vere parturam
sum anus?
Daniel. 14. 18 — Daniel, et tenuit regem ne ingrederetur
Prov. 1. 25 Ego quoque interitui vestro ridebo
Job. 5. 22 In vastitate et fame ridebis
Prov. 31. 25 Et ridebit in die novissimo
Eccli. 21. 23 Vir autem sapiens vix tacite —
Habac. 1. 10 Ipse super omnem mutationem —
Luc. 6. 21 Beati, qui nunc fletis, qui ridebitis
Psal. 61. 6 Super eum ridebant, et dicit
Job. 21. 3 Et post mea, si videbitur, verba ridebo
Job. 9. 23 Et non de penis innocentum rideat
Job. 29. 9 Irascatur, sive —, non inveniet requiem
Esther. 14. 11 Ne rideant ad ruinam nostram
Eccli. 3. 4 Tempus fendi, et tempus ridendi
RIDICULUS — A — UM.
Habac. 1. 10 Et tyranni ridiculi ejus erunt
RIGIDE.
Prov. 18. 23 Et dives effabitur rigide
RIGO — ARE.
1 Cor. 3. 7 Neque... est aliquid, neque qui rigat
Job. 41. 7 Qui autem plantat, et qui —, unum sunt
Job. 24. 8 Quos imbrēs montium rigant
Luc. 4. 4 Hæc a lacrymis rigavit pedes meos
1 Cor. 3. 6 Apollo —, sed Deus incrementum dedit
Psal. 6. 6 Lacrymis meis stratum meum rigabo
Eccli. 24. 4 Dixi: — hortum meum plantationum
Luc. 7. 38 Lacrymis cepit rigare pedes ejus
Psal. 103. 14 Rigans montes de superioribus suis
RINNA.
1 Par. 4. 20 Filii quoque Simon: Amnon, et Rinna
RIPA — E.
Eccli. 2. 3 Et exposuit eum in carcere ripae fluminis
Gen. 41. 17 Putabam me stare super ripam fluminis
Eccli. 7. 15 Stabis in occursum ejus super — fluminis
Deut. 2. 36 Ab Aroër, quæ est super — torrentis
3. 12 Quæ est super — torrentis Arnon
4. 48 Aroër, quæ sita est super — torrentis
12. 2 Quæ sita est super — torrentis Arnon
Josue. 4. 12 Reversusque stetit super — Jordanis
Ezech. 47. 6 Eduxit, et, et convertit ad — torrentis
Daniel. 12. 5 Unus hinc super — fluminis, et alius inde
1 Mac. 9. 42 Et reversi sunt ad — Jordanis
Gen. 41. 3 Et pascuatur in ipsa annis ripa
Josue. 13. 9 Quæ sita est in — torrentis Arnon
16 Quæ sita est in — torrentis Arnon
Ezech. 47. 7 Ece in — torrentis ligna multa nimis
Daniel. 12. 5 Et alius inde ex altera — fluminis
1 Mac. 9. 42 Et ripæ, et paludes, et salus
Josue. 3. 15 Jordanis a. ripas... messis impleverat

1 Par. 12. 15 Quando inundare consuevit super ripas s.
Isai. 8. 7 Et fluet super universas — ejus
Ezech. 47. 12 Et super torrentem orietur in ripis ejus
RIPHATH.
Gen. 10. 3 Porro filii Gomer: Assenez et Riphath
1 Par. 1. 6 Porro Filii Gomer: Assenez et —
RISUS — US.
Prov. 14. 13 Risus dolore miscbitur
Eccli. 7. 7 Sicut sonitus spinarum... sic — stulti
Eccli. 19. 27 Amictus corporis, et — dentium
27. 14 Et — illorum in deliciis peccati
4. 9 — vester in lectum convertatur
Jacob. 21. 6 Dixitque Sara: Risum fecit mihi Deus
Prov. 10. 23 Quasi per — stultus operatur scelus
Eccli. 2. 2 — reputavi errorem: et gaudio dixi...
10. 19 In — faciunt paenem et vinum
Job. 8. 21 Donec impletur risu os tuum
Eccli. 7. 4 Melior est ira —: quia per tristitiam...
Eccli. 21. 23 Fatuus in — exaltat vocem suam
Jerem. 10. 15 Vana sunt, et opus — dignum
51. 18 Vana sunt opera, et — digna
RITE.
Exod. 12. 48 Circumcidetur... et tunc rite celebrabit
40. 4 Ponet super eam que — precepta sunt
Levit. 14. 20 Et homo — mundabitur
16. 11 His — celebratis, offeret vitulum
Num. 28. 10 Quæ — funduntur per singula sabbata
29. 18 Sacrificaque et libamina, — celebrabit
21 Idem. 24, idem. 27, idem. 30, idem.
33 Idem. 37, idem.
2 Par. 31. 1 Cumque hæc fuissent — celebrata
35. 16 Cultura Domini — completa est
RITUS — US.
Levit. 8. 34 Ut ritus sacrificii completeretur
14. 2 Hic est — leprosi, quando mundandus est
Gen. 34. 22 Si... ritum quem imitant
Eccli. 12. 5 Juxta quem — tollitis et hodum
18. 20 Ostendensque populo cærenam et —
29. 41 Juxta — matutine oblationis
Levit. 12. 5 Juxta — fluxus menstrui
16. 16 Juxta hunc — faciet tabernac. testimon.
23. 37 Juxta — unusquisque diei
Num. 3. 26 Et quidquid ad — altaris perinet
8. 7 Et parihobis eorum juxta hunc —
9. 12 Omnem — Phase observant
28. 8 Juxta omnem — sacrificii matutini
15. 28 Et incidat se juxta — suum
4 Reg. 17. 8 Et ambulaverunt juxta — gentium
25. 6 Et quod ignorent — Dei terre
1 Par. 23. 13 Adoleret incensum Dom. secundum — s.
32 Et custodiant... et — sanctuarii
24. 19 Et juxta — suum sub manu Aaron
2 Par. 4. 20 Ut lacerent ante oreamum juxta —
8. 14 Juxta — unusquisque diei
28. 3 Juxta — gentium, quasi interfecit Dom.
1 Esdr. 6. 9 Secundum — sacerdoti qui sunt in Jerus.
7. 23 Omne quod ad — Dei coeli pertinet
2 Esdr. 8. 18 Et in die octavo collectam juxta —
Esther. 9. 23 Susceperuntque Judæi in solemnem —
2 Mac. 4. 10 Statim ad gentium —, transferre cepit
11. 24 Ut transferretur ad — Graecorum
Eccli. 12. 17 In generationes vestras ritu perpetuo
29. 7 Atque hoc — consecrabitur
Levit. 24. 3 Cultu — perpetuo in generationibus v.
Num. 15. 14 Eodem — offerent sacrificia
19. 20 Si quis hoc — non fuerit expiatus
1 Par. 29. 21 Cum libaminibus suis, et universo —
2 Par. 29. 34 Levitæ quoque facillior — sanctificatur
Jerem. 14. 6 Achior... relicto gentilium... credidit D.
Ezech. 43. 18 Hi sunt ritus altaris
Num. 4. 43 Ad explendos ritus tabernaculi frateris
RIVUS — I.
Amos. 8. 8 Et defluet quasi rivus Ægypti
9. 5 Et ascendet sicut — omnis, et defluet...
Isai. 19. 7 Nudabitur alveus rivus a fonte suo
3 Reg. 8. 65 Ab introitu Emath usque ad rivum Ægypti
2 Par. 4. 4 Obtulerunt et — qui fluctat in medio
4 Reg. 24. 7 A rivo Ægypti usque ad fluvium Euphr.
Isai. 19. 6 Et siccabuntur rivi aggerum
30. 25 Super omnem collem elevatum — curren-
tium aquarum
32. 2 Et erit vir... sicut — aquarum in siti
33. 21 Locus fluviorum — latissimi et patentis